DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE MEDICAMENTOS
POTENCIALMENTE INAPROPRIADOS POR IDOSOS EM COMUNIDADE de autoria de
ALESSANDRA SANTOS SALES, GABRIELA SALES DOS SANTOS, PAULO DA
FONSECA VALENÇA NETO , LÉLIA LESSA TEIXEIRA PINTO, foi publicado nos Anais I
CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24444

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24444